2

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОВДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	______________
	       № _______

г. Ковдор

О внесении изменений в порядок определения объема и условия предоставления из бюджета муниципального образования Ковдорский район муниципальным бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели
В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Ковдорский муниципальный округ Мурманской области администрация Ковдорского муниципального округа  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в порядок определения объема и условия предоставления из бюджета муниципального образования Ковдорский район муниципальным бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели, утвержденный постановлением администрации Ковдорского района от 30.12.2020 № 655, следующие изменения:
1.  По всему тексту порядка слова «Ковдорский район» в соответствующем падеже заменить словами «Ковдорский муниципальный округ» в соответствующем падеже.

 2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Врио главы
Ковдорского муниципального округа
               А.Б. Москвин
Рассылка:

1. Организационный отдел администрации Ковдорского муниципального округа –2 экз;
2. Управление экономики и финансов  администрации Ковдорского муниципального округа Мурманской области – 1 экз;
3. Муниципальное  казенное  учреждения «Центр услуг» –  в эл. виде;
4. Муниципальное казенное учреждение Управление образования Ковдорского муниципального округа – в эл. виде;
5. Муниципальное учреждении культуры Управления культуры Ковдорского муниципального округа –  в эл. виде;

6. Отдел юридической консультации – в эл. виде.
Начальник управления
экономики и финансов                                                                             И.М. Полковникова

 «       »                    202  г.

Начальник МКУ  «Центр оказания

услуг муниципальным учреждениям

Ковдорского муниципального округа                                                  С.В. Попова

«____»__________202  г.

Начальник МКУ  «Управление

образования Ковдорского муниципального округа                          И.А. Тренина

«____»__________202  г.

Начальник МУК  «Управление

культуры Ковдорского муниципального округа                               А.А. Акбашева

«____»__________202  г.

Заместителю главы

Ковдорского района                                                                                 Л.Ф. Третяк

«____»__________202  г.
Начальник отдела

юридической консультации                                                                  О.А. Акмаева

«____»__________202  г.
Управляющий

делами администрации

Ковдорского муниципального округа                                                И.Н. Антонова

«____»__________202  г.